
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH TIẾN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Tiến, ngày       tháng      năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận tuyên truyền viên Pháp luật  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết môt số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, 

giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP, ngày 22 tháng 7 năm 2016 của bộ 

Tư pháp quy định về  báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên Pháp luật gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Triệu Thu Hà   PBT. ĐU, Chủ tịch UB MTTQ  VN xã  

2. Bà Nguyễn Thị Tá   Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã 

3. Ông Phạm Tuấn Linh         Trưởng Công an xã 

4. Bà Triệu Thị Tơ   Công chức Văn hóa - Xã hội xã 

5. Ông Triệu Văn Keo   Chỉ huy trưởng BCHQS xã 

6. Bà Vy Thị Hồng Ngân Công chức Địa chính, NN, XD& MT xã 

7. Bà Triệu Thị Thu   Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã    

8. Bà Triệu Thị Ta  Chủ tịch Hội Nông dân xã     

9. Ông Lý Văn Chung   Chủ tịch hội Cựu chiến binh xã    

10.  Ông Triệu Ngọc Linh         Bí thư Đoàn thanh niên xã      

11. Ông Triệu Văn Ngoan  Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Đông Sào 

12.  Ông Triệu Văn Hựu   Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Nhất Tiến 

13.  Ông Bàn Quốc Hợp   Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hợp Thành    

14.  Bà Triệu Thị Hương   Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Phiêng Sâu 

15.  Ông Triệu Văn Huy   Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Khuổi Suồn                                                                



2 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ của tuyên truyền viên Pháp luật: 

 1. Tham mưu xây dựng Kế hoạch tuyên truyền, tổ chức tuyên truyền các 

quy định của pháp luật cho cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã. 

 2. Hàng tháng, quý, năm báo cáo số liệu tuyên truyền cho UBND xã tổng hợp. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này.  

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lý Văn Thành 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-17T16:14:14+0700


		2024-04-19T14:42:56+0700


		2024-04-19T14:41:50+0700


		2024-04-19T14:41:50+0700


		2024-04-19T14:41:50+0700


		2024-04-19T14:43:02+0700




